jiÉ&)---
i ffiffi PREFETTU RÁ' n ü iliiôiCÀu

ÈËpE soBRApo

-PRBFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO.

04/ Novembro / zot6

\-

Portaria N'078/2016.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe
confere os artigos 80 a 83, da Lei no 155/09, de
14 de Dezembro de 2009, do Regime Jurídico
Único dos Servidores Públicos Municipais, e o
que consta no Processo Administrativo, n o

100/2016, de 0l de Outubro de2016, e demais
dispositivos legais,

RESOLVE:

Conceder, ao senhor ARNALDO FERREIRA
BANDEIRA, matricula 0263, exercendo o
cargo de VIGILANTE, com lotação na
secretaria de EDUCAÇÃO, Licença Prêmio por
Assiduidade correspondente a três meses de
Licença, referente ao 3o quinquênio de
201012015, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em
0l de Novembro de 2016.

Il\-^
GEORGE JOSÉ pORC{r^"U* PERETRA COELHO

I
Prtfcito Con*ltrlcionet de Sobredo (PE)

Portaria N" 079/2016.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe
confere os artigos 80 a 83, da Lei no 155/09, de
14 de Dezembro de 2009, do Regime Jurídico
Único dos Servidores Públicos Municipais, e o
que consta no Processo Administrativo, n o

9312016, de 27108/2016, e demais dispositivos
legais,

RESOLVE:

Conceder, a senhora EUDOCIA DOS
SANTOS MONTEIRO, matricula 193,
exercendo o cargo de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS, com lotação na
seuetaria de EDUCAÇÃO, Licença Prêmio por
Assiduidade coÍrespondente a três meses de
Licença, referente ao 3o Quinquênio de
201012015, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em
0l de Novembro de 2016.

GEORGE JOSÉ POR CIJLA PEREIRA COELHO

ADMINISTRACÃO: OGEORGE JOSÉ PORCIUNCUIA, PEREIRA COELIIOO,

Prcfcito Conrtltülonel dc Sobndo (PB)